
 
 
 

Kärsämäen kunta puh. 044 - 445 6801 Viraston aukioloaika ma-pe 9-15 
Haapajärventie 1 www.visitkarsamaki.fi Vastaava toimittaja:  
86710 Kärsämäki www.karsamaki.fi  kunnansihteeri, 044 445 6804 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kärsämäen kunnan kuukausijulkaisu  
2 / 2020 

 
KaiKu 

PALVELULIIKENNE  
puhelinnumero 040 – 518 1650 

 

Palveluliikenne on kunnan järjestämää kaikille kuntalaisille tarkoitettua kuljetusta.  
Asiakas maksaa palvelusta linja-automatkan mukaisen omavastuuosuuden, joka riippuu myös matkan pituudesta. 
(VPL-päätöksen saaneilta omavastuuta ei peritä). 
 

Liikennöinti alkaa noin 9:00 ja päättyy noin 13:00. Tiistaisin ajetaan pääsääntöisesti Saviselkä-Miiluranta-Keskusta 
suunnalla, Keskiviikkoisin ajetaan pääsääntöisesti Venetpalo-Kokonperä-Keskusta suunnalla, Perjantaisin ajetaan 
pääsääntöisesti Hallanperä-Ojalehto-Porkkala-Keskusta suunnalla. 
 

Reitit ajetaan kutsujen mukaan. Tarvittaessa palvelubussi noutaa asiakkaan erikseen sovitusta paikasta ja kyydistä 
voi nousta myös matkan varrella. Kyyti tilataan mielellään edellisenä päivänä klo 16.00 mennessä numerosta  
040-518 1650 (Oulaisten Liikenne Oy) ja olisi hyvä mainita, jos käyttää liikkumisen apuvälineitä. 
 

Valtuuston kokous tiistaina 25.2.2020  

klo 19:00 Kärsämäki-Salissa, Opintie 6. 

Tervetuloa 

 

 

Koko perheen ulkoilutapahtuma 

 Suomelassa  

sunnuntaina 23.2. klo 11 – 14 

 

Mäenlaskun lisäksi suunnitteilla yhteistä teke-

mistä ulkona. Muun muassa Katajan järjestämä 

hiihtokilpailu (säävaraus), ennakkoilmoittautumi-

set kirjastossa olevaan listaan.  

 

4H-yhdistys myy kahvia ja lettuja.  

 

Seuraa ilmoittelua Kulttuuri-Kärsämäki facebook-

sivulta tai visitkarsamaki.fi tapahtumat-sivustolta. 

 

 

RUNOJA, TARINOITA, 

MUSIIKKIA! 

Kirjastonjohtajat kiertueella 

Kärsämäen kirjastossa  

25.2. klo 18 

 

Limingan kirjasto- ja kulttuurijohtaja  
Janne Nevala: Tietävätkö joutsenet 

että on sunnuntai   

 

Pyhäjoen kirjasto- ja kulttuurijohtaja  
Heikki Lahnaoja: Hedelmätarhastani 

 

 

  

Kirjaston maaliskuun näyttely 
 

Lastenkirjainstituutin kirjankuvitus-
näyttely 

Maija Karman Vattumato  
Menneiden kesien tunnelmaa henkiviä  

kuvia  Z.Topeliuksen sadusta Vattumato. 

http://www.visitkarsamaki.fi/
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ANKKURI -yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -
hanke 
 

 

TEKNINEN TOIMISTO 
 
KÄRSÄMÄEN KUNTA    TARJOUSPYYNTÖ 12.2.2020 
Tekninen toimisto, Haapajärventie 1 86710 KÄRSÄMÄKI 
 
MAANRAKENNUSMATERIAALIT JA TYÖKONEET 
KATUJEN JA PUISTOJEN KUNNOSSAPITOON JA 
RAKENTAMISEEN VUODELLE 2020 
 

Kärsämäen kunta pyytää tarjoustanne vuodelle 2020 kaavatei-
den ja puistoalueiden kunnossapidossa ja maanrakennuskoh-
teissa tarvittavista koneista, kalustosta ja materiaaleista. 
  
Urakoitsijoiden ja materiaalien toimittajien tulee olla ennakko-
perintärekisterissä ja täyttää tilaajavastuulain mukaiset velvoit-
teet. 
 
Kärsämäen kunta pidättää itsellään oikeuden hyväksyä tai hy-
lätä tehdyt tarjoukset sekä valita edullisimmat kulloinkin saata-
villa olevat urakoitsijat ja materiaalientoimittajat tehdyistä tar-
jouksista. 
 
Koneiden valinnassa otetaan huomioon koneiden koko, tehot, 
lisävarusteet, monipuolisuus ja kuljettajien ammattitaito.  
 
Materiaalien toimittajien valinnassa pyritään siihen, että sa-
malta toimittajalta voitaisiin ottaa kaikki tarvittavat materiaalit ja 
koneet kuhunkin työkohteeseen.      
 
Tarjoukset pyydämme toimittamaan tiistaina 28.2.2020 klo 
14.00 mennessä osoitteeseen: 

  
Kärsämäen kunta, Tekninen toimisto 
Haapajärventie 1, 86710 Kärsämäki 
Kuoreen tunnus: ” Maanrakennustarjous ” 
 
Tai sähköpostiin: esko.hamalainen@karsamaki.fi 
 
Lisätietoja ja tarjouspyyntöasiakirjoja antaa: 
Rakennusmestari Esko Hämäläinen 
Puh. 044-4456 841, esko.hamalainen@karsamaki.fi 

KÄRSÄMÄEN KUNNAN  
AVOIN VARHAISKASVATUS JA PERHEKESKUS 

 
Perhekerhon ohjelma, Kevät 2020 

Kerho kokoontuu torstaisin klo 9.00-11.30 Perhekeskuksen tiloissa 

(Taidetalo Nahkuri/Keskuskatu 25) 

To 20.2  Laskiaistapahtuma Venetpalon hiihtomajalla klo 9.00-

11.30. Ohjelmassa mm. mäenlaskua ja  lumileikkejä. Mahdollisuus 

paistaa omia makkaroita. Hiihtomajalle tullaan omilla kyydeillä. 

Huom! Retki on ulkotapahtuma, joten säänmukainen vaatetus.  

To 27.2. Askartelutuokio 

To 5.3. Hiihtoloma 

To 12.3. Satujen maailma- kirjastohenkilökunnan vierailu 

To 19.3. Kun karhunpoika sairastaa. Lapsi saa tuoda pehmolelunsa 

nallelääkäriin – Ulla neuvolasta.  

To 26.3. Kokkailukerho, leivotaan pullaa 

To 2.4. Satujooga, ohjaajana Johanna Pyrrö 

To 9.4. Pääsiäisaskartelu 

To 16.4. Kodin paloturvallisuus ja palovaroittimien oikea sijoittelu 

kotona, vierailulla ylipalomies Jarmo Kuosmanen 

To 23.4. Kärsämäen maa-ja kotitalousnaiset vierailevat 

To 30.4. Vappurieha. Ohjelmassa naamiaiset ja nyyttikestit 

To 7.5. Hemmotellaan äitiä. Kakkukahvit ja satuhieronta, askarrel-

laan äidille kortti.  

To 14.5. Leikkikenttä picnic 

To 28.5. Kevätretki yhteistyössä SRK kanssa – Leo´s Leikkimaa 

(päivämäärä muutos mahdollinen) 
 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan lapsiperheiden kerhoon tapaa-

maan muita samassa elämäntilanteessa olevia. Kerhossa on tarjolla, 

aamupuuro, kahvia, mehua ja pientä naposteltavaa. Lapsille voit ot-

taa mukaan omat eväät. Tarjoilussa vapaaehtoinen kahviraha, muu-

toin kerho on ilmainen. 

Kerhoon ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. 

Yhteystiedot: 

Kerhonvetäjä Minna Myllymäki puh. 040 577 4274 

vs. varhaiskasvatuksen ohjaaja Katja Malila puh. 040 577 7618 
 

               
 

Lapsiparkki  
 

Tarjoamme lapsiparkissa tilapäistä lastenhoitoapua. Lapsi-
parkki toimii Satukontissa avoimen varhaiskasvatuksen tilassa 
tiistaisin klo 9.00-12.00. 
Lapsiparkin ikäraja on 9kk-6 vuotta. Vanhemmat voivat hoitaa 
parkin toiminta-aikana kauppa-asioita, asioida virastoissa ja 
muualla, minne lasten kanssa voi olla hankala lähteä tai hen-
gähtää hetken omassa rauhassa. Lapsi voi olla parkissa sen ai-
kaa, kun on tarve tai koko toiminnan ajan. Otathan parkkiin 
lapselle mukaan omat eväät (ja vaipat). Ilmoittaudu parkkiin 
etukäteen. Ryhmä täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Ryhmän koko vaihtelee hoidettavien lasten ikäjakauman mu-
kaan. Toiminta on maksutonta.  
Lisätiedot ja paikan varaaminen  
Lapsiparkinvetäjä Minna Myllymäki puh. 040-577 4274 
vs. varhaiskasvatuksen ohjaaja Katja Malila puh. 040-577 
7618 
Tervetuloa 
 

              
 

Ankkuri-yksinäisyydestä yhteisöllisyyteen -hanke aut-
taa asiakkaitaan löytämään tarvitsemansa palvelut 
esimerkiksi työelämään, kuntoutukseen, elämänhal-
lintaan tai eläkkeen hakemiseen liittyen. 
 
Hankkeen aikana järjestetään myös erilaisia kortti-
koulutuksia asiakkaiden tarpeiden mukaan. 
 
Kohderyhmässä korostuu yli 50-vuotiaat sekä alle 29-
vuotiaat pitkäaikaistyöttömät. Hankkeeseen voi il-
moittautua mukaan ottamalla yhteyttä hankeen 
työntekijöihin,  
projektiohjaaja Jorma Seppälä 040 184 3437 tai  
projektipäällikkö Laura Tikka 040-572 0527. 

 

 
 

mailto:esko.hamalainen@karsamaki.fi
mailto:esko.hamalainen@karsamaki.fi
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KIRJASTO 

 

 

 

Lainanpäivää vietetään 8.2. 
Lainan nimipäivänä ja jo pe-
rinteeksi on muodostunut 
meillä Kärsämäelläkin palkita 
tuolloin vuoden kirjastonkäyt-
täjä. Vuoden kirjaston käyttä-
jäksi pyritään valitsemaan eri-
laisia, ahkeria kirjaston asiak-
kaita, jotka käyttävät palvelui-
tamme. 
Tänä vuonna valitsimme vuoden kirjastonkäyttä-
jäksi Heikki Tulpon. Heikki on ollut kirjaston aktiivi-
nen asiakas ainakin 50  vuotta.  Aluksi hän kävi Ve-
netpalon kirjastossa, ja sieltä muistuivat mieleen 
Tarzan kirjat. Kun Venetpalon kirjasto oli luettu, ja 
Heikki hommasi auton, hän siirtyi kylälle asiakkaaksi 
isompien kokoelmien perässä ja sillä tiellä ollaan 
edelleen.  
Heikki sanoo pitävänsä listaa lukemistaan kirjoista, 
ja vuodessa niitä kertyy noin 50. Mieluisimpia ovat 
dekkarit sekä elämäkerrat. Työelämän aikana luke-
miseen jäi vähemmän aikaa, mutta nyt eläkkeellä ol-
leessaan kirjoja kuluu noin yksi kirja viikossa tah-
dilla. Päivällä on hyvä lukea ajan kuluksi, kun aina ei 
jaksa televisiotakaan katsoa.  
Lempikirjailijaa kysyttäessä Heikki mainitsee Pirjo 
Tuomisen, mutta kertoo olevansa kaikkiruokainen ja 
lukevansa kirjoja laidasta laitaan. Heikki lukee aina 
kirjan loppuun, vaikka se ei olisi kovin mieluinen, 
kun jos se nyt on lainattu, samahan se on lukea lop-
puun saakka, tuumaa hän.  
Nykyisin Heikki asustaa Koivupuistossa, josta uuden 
karhealla mopoautolla on hyvä tulla käymään kirjas-
tossa aina kun lukeminen loppuu. Mopoauto ostet-
tiinkin juuri kirjastokäyntejä varten, tuumaa Heikki.  

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMI 
 

KOULULAISTEN TALVILOMAVIIKOLLA PERHERETKI VUOKATTIIN 
torstaina 5.3, (laskettelua, ulkoilua, uintia, kylpylätoimintaa, Super-
Park -toimintapiste jne. valintasi mukaan). Tarkemmin ilmoituksissa. 
Tiedustelut 044 4456 812, Riitta. Sitovat ilmoittautumiset viimeis-
tään 24.2 mennessä. Mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Reki jär-
jestyy, jos lähtijoitä on riittävästi. 
 
 

HIIHTOLOMAVIIKON RETKI Kärpät-JYP SM-liikaotteluun Ouluun 
29.2. Lähtö Paanulinnan pihasta klo 14.15. Tarkemmin ilmoituksista. 
Tiedustelut mahdollisista vapaina olevista paikoista puh. 040 3008 
490. 
 
 

NAISET JA MIEHET OLISI MAHDOLLISUUS JÄLLEEN 
KEHONKOOSTUMUSMITAUKSIIN (HYÖDYNNÄ ETUSI HUOM! 
ILMAINEN) INBODY -laitteet TK:n fysioterapiassa viikolla 13  24-
27.3. Ajanvarauksella numerosta 044 4456 924 klo 11-11.30. Aa-
muisin ti-pe klo 8-9 voi tulla ilman ajanvarausta. 
 
 

KUNTALAISET/JÄRJESTÖT YHTEISÖT JNE. Unelmoi yksin tai yhdessä 
unelmien liikuntajuttu.  
 
UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄÄ ,jota vietetään valtakunnallisesti sun-
nuntaina 10.5.   
 
 

MIKÄLI HYVIN VAIHTELEVAT SÄÄOLOSUHTEET ANTAVAT MYÖTEN, 
TULOSSA ERI TEEMOJEN PUITTEISSA TOTEUTETTAVIA LATURETKIÄ. 
 
 

YSTÄVÄNPÄIVÄÄ VIETETÄÄN PE 14.2, ulkoillaan ja hiihdellään 
KOKO VIIKONLOPPU tämän teeman merkeissä, kaikki joukolla liikku-
maan ”VAUVASTA VAARIIN”. merkataan suorituksia kuntovihkoihin 
ja kuntokortteihin, luvassa yllätyksiä. 
 
 

LASKIJAISTIISTAINA 25.2 MUISTAKAAHAN LIIKKUA LASKEA MÄKEÄ. 
 
 

Kansainvälistä NAISTENPÄIVÄÄ vietetään sunnuntaina 8.3. Tem-
paistaanpa joukolla hiihtämään ja liikkumaan NAISTENPÄIVÄN 
TEEMAN PUITTEISSA KOKO VIIKKO 2-8.3. 
Merkkaamalla suorituksesi kuntovihkoihin tai kuntokorttiisi, luvassa 
yllätyksiä. 
 
 

HIEKKATEKONURMEN vakiovuorot haettavana kesälle 2020 perjan-
taihin 20.3 mennessä. 
Hakemukset palautetaan yhteystietoineen kirjastolle/liikuntatoimi. 
Tiedustelut 044 4456 812,Riitta. 
 
 

KANSANHIIHTO -KAMPANJA 1.1-30.4.2020. Suorituksia voi merkata 
kuntovihkoihin ja -kortteihin. 
 
 

LATUJA SÄIDEN SALLIMISSA PUITTEISSA Suomelassa/ Hatuperän 
lenkillä,  hiihtomajalla ja kouluilla. Lisäksi kylälatuja. 
Metsänhoidollisiatöitä tulossa Hatuperänlenkille. 
 

 
 

KÄRSÄMÄN KUNNAN KESÄTYÖPAIKAT 2020 
Kärsämäen kunnan kesätyöpaikkojen hakuaika on meneillään ja 
päättyy perjantaina 3.4. 
HAKEMUKSET PALAUTETAAN OPINTO-OHJAAJALLE. Muut kuin pe-
ruskoulussa/lukiossa opiskelevat palauttavat hakemuslomakkeet 
Poppeliin sen aukioloaikoina. Hakemuslomakkeita yläasteelta, luki-
osta, kirjastosta ja Poppelista. 
 

Etsivä nuorisotyö 
Yhteyshenkilönä Kärsämäen kunnan taholta toimii liikunta- ja nuori-
sosihteeri Riitta Manninen ja Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry:stä Anne-
Mari Teppo puh. 050 527 5503, lisätietoja toiminnasta. 
Nuorisotila Poppelin avoimetovet toimintailtojen aukioloajat: ma,ti 
klo15-20 ke-, to 16-20 ja pe 15-22. Muutokset ja lisäykset aukioloai-
kojen suhteen ilmoitamme Poppelin ikkunassa.  

Haapajärventie 1 
p. 044-4456 852 
p. 040-682 4996 

kirjasto@karsamaki.fi 
kirikirjastot.verkkokirjasto.fi 

Kirjaston aukioloajat 

 
Ma 11 – 20 

Ti 11 – 18 

Ke 9 – 16 
To 11 – 18 

Pe 9 – 18  
Itsepalvelulainaus 

päivittäin alkaen klo 9.00 
 

 
Satutuokio 

ke 18.3. klo 10 

Saviselän koululla  
tammi-toukokuussa 

Tiistaisin  
klo 8.45 – 11.15 

(tiistaina 3.3.Suljettu) 
Aikuisten kirjojakin voi 
lainata tilaamalla ne 

etukäteen numerosta 044-
4456 852. 

 

mailto:kirjasto@karsamaki.fi
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET 
 

Kerho yksin asuville 
 

Tiistaina 10.3. klo 18 Rauha Rytilällä, Aleksintie 16 B 5. 
 

Vapaaehtoinen kahviraha seurakunnan lähetystyölle. 
 

Sydämellisesti Tervetuloa! 
 

 
 

 
 

 
 

Keskipisteen Omaishoitajat ry/ OmaisOiva 
25.3 ke klo 12-13:30 Lohikeitto,leipä ja kahvit Kontti-
lassa. 
Kaikille avoin. Vapaaehtoinen maksu. Niin kauan 
kuin keittoa riittää. Tervetuloa! 
Suvi 044-2991385 
Päivi 044-2991868 

 
KÄRSÄMÄEN TULES JA REUMA RY 
 
Kärsämäen Tules ja Reuma ry 
 
Kerhot Konttilassa parillisilla viikoilla  
ke 19.2.,  4.3.,18.3. alk. klo 11.00. 
Ke 18.3. olevaa kerhoa vietetään Keltaisenpäivän mer-
keissä jonka jälkeen pidetään Kevätkokous.                                                                 
Kerhoissa leppoisaa aikaa kahvikupposen äärellä poris-
ten, arpoja myynnissä, pelataan Bingoa, laulellaan, 
pientä ohjelmaa vaihtelevasti. 
Suunnitellaan ohjelmaa/reissuja alkaneelle vuodelle. 
Lähdemme su 29.3. Iisalmen Teatteriin katsomaan rie-
mastuttavaa komediaa ” Irti maasta ” 
esitys alkaa klo 13.00, eläkeläisten lippu on 22€. Ruo-
kailu järjestetään esityksen jälkeen ja linja-auto kuljetus. 
Niiltä osin hinnat ovat vielä auki. 
Jos sinua kiinnostaa varaa paikka, soittele Hilkalle 040 
5196543  tai Eilalle 040 8273890 
Olet tervetullut Yhdistykseen jäseneksi ( h.12 € ) jos olet 
kiinnostunut tule toimintaamme mukaan. 
Vesijumpat jatkuvat maanantaisin klo 13.00 
Olemme aloittaneet toisen vapaan vesijumpan perjan-
taisin klo 11.45, ryhmään sopii vielä, jos on kiinnostusta. 
Kuntosalilla ryhmä aina torstaisin klo 10.00, yhdistys tu-
kee molemmissa lippujen hinnoissa. 
Tammenlehvässä käynnit jatkuvat aina sovittuina ai-
koina. 
Tallinnan reissun lähtöaika on 5.5. aamulla klo 5.00 
Suunnitteilla myös Pärnun kylpylämatka syyskesällä. 
 
Tervetuloa tilaisuuksiin ja pyydä ystäväsikin mukaan! 
 

Kärsämäen Tules ja Reuma ry:n 

KEVÄTKOKOUS 
Konttilassa 18.3. klo 12.30 keron jälkeen 

Käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Tervetuloa! Hallitus 

OMAISHOITAJAT 
 
Vertaisryhmät 
to 20.2.2020 klo 14-15 
to 19.3.2020 klo 14-15  
Apteekkari Antti Mäntylä. 
to 23.4.2020 klo 14-15.  
 
Ennakkotieto Oulaisten omaishoitajapäivä ke 
6.5.2020 klo 9.30-14.40. Ilmoittautuminen 
17.4.2020 mennessä. 
 
Sururyhmä alkaa ke 26.2.2020 klo 18.30-20  
seurakuntakodilla. 
 
Airi Puttonen  ja Jaana Ranto 
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OULAISTEN SEUDUN HY  
/ KÄRSÄMÄEN SILMUTOIMIKUNTA 
 

SILMU järjestää! 

 
UNIAPNEA ilta  

Kahvila Porinassa ma. 

16.3.2020 klo 18.00 alkaen kahvitarjoilulla.  

Hengitysliitosta kokemustoimija Anna-Liisa Kemi 

kertoo uniapneasta ja vastailee kysymyksiin. 

Tilaisuus on avoin kaikille! 

TERVETULOA! 

 

KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS 
 

MAALISKUUN SYDÄNKERHO 
 

ma. 30.3.klo 11 Konttilassa 
 

Arvontaa, kahvittelua ym. 
 

TERVETULOA! 
 

 
KÄRSÄMÄEN SYDÄNYHDISTYS ry:n 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS  
 

pidetään Konttilassa ma 30.3.2020 klo 12.00. 
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

 
TERVETULOA !           Hallitus 

 

 

ELÄKELIITTO KÄRSÄMÄEN YHDISTYS 
 

Eläkeliitto Kärsämäen yhdistys 
 
Kerhot Konttilassa maanantaisin  
24.2 klo 11 (K4). Vieras Savon Matkoista.  
9.3 klo 11 (K1) Vieraana Sirpa Lassila, Pohjois-Suo-
men Munuais- ja Maksayhdistyksestä 
23.3 klo 11 (K2) Kevätkokous. 
 
Teatteriretki Kopolan teatteriin su 15.3 näytelmään 
Ja Jumala loi naisen. Lähtö Konttilasta klo 12. Jä-
senhinta 20 €, joka sisältää lipun, kyydin ja väliaika-
kahvit, kerätään bussissa. Ilmoittautumiset viimeis-
tään la 7.3 Liisalle puh. 040-7185062. 
 
Pelaamme bocciaa ja tonkkumia Konttimäessä 
torstaisin klo 13-15. 
 

 

 

SPR KÄRSÄMÄEN OSASTO 
 

PUNAINEN RISTI 

KÄRSÄMÄEN OSASTO 

 

Tervetuloa osaston sääntömääräiseen 

kevätkokoukseen. 

Kokous pidetään keskiviikkona 4.3.2020 klo 18 

Konttilassa, osoite Pomojentie 5, 86710 Kärsämäki. 

 

Kahvitarjoilu 

Hallitus 

 
 
Ystävätoiminnan peruskurssi 
 
Aika: Maanantaina 24.2.2020 klo 17-20.30 
Paikka: Konttila, Pomojentie 5, 86710 Kärsämäki 
Tule tutustumaan vapaaehtoiseen ystävätoimin-
taan – päätä koulutuksen jälkeen lähdetkö mu-
kaan. Koulutus ja materiaalit ovat maksuttomat. 
Tarjoamme koulutuksen aikana kahvia & teetä sekä 
pientä purtavaa.  
Ilmoittautumiset 21.2.2020 mennessä:  
https://vapaaehtoiset.punainenristi.fi/event/5623 
tai suvi.kervinen@redcross.fi tai 040 147 9350  
 
Koulutuksen järjestää Punaisen Ristin Kärsämäen 
osasto.  
Lämpimästi tervetuloa! 
 

KÄRSÄMÄEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA 
 

Kärsämäen Maa- ja Kotitalousseuran 
vuosikokous pidetään Konttilassa tiis-
taina 25. helmikuuta 2020 klo 19 al-
kaen. Kahvitarjoilu. Paikalla on myös 

Maija Ojalehto Oulun piirikeskuksesta, mukanaan 
järjestötuotteita. Tervetuloa! 
 
Muistathan, että tarvittaessa meiltä löytyvät vuok-
ralle kahvi- ja ruokakalusto, kahvinkeitin (100 kup-
pia) sekä kaksi telttaa  (5×8 m). Tiedustelut Sirkka 
Jokitalo p. 040 518 0199. 
 

 

 

www.karsamaki.fi 

 

www.visitkarsamaki.fi 
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JOKILAAKSOJEN NUORTEN TUKI RY 
 

 
 

 
Alle 30-vuotias nuori/nuori aikuinen, haluaisitko 
apua tai infoa koulutus-, työllistymis-, asumis- tai 

muissa asioissa? 
 

Yhteishaku ammatilliseen koulutukseen ja lukiokou-
lutukseen 18.2.–10.3.2020 

(Hakuaika päättyy 10.3. klo 15.00) 
 

Korkeakoulujen 2. yhteishaku (suomen- ja ruotsinkieli-
set koulutukset) 18.3.-1.4.2020 

 

Haku vaativana erityisenä tukena järjestettävään am-
matilliseen koulutukseen 11.3. – 1.4.2020 

 

Ammatilliseen koulutukseen on mahdollisuus hakea 

myös jatkuvassa haussa. 

 

Tietoja ko. paikoista löytyy oppilaitosten omilta 
nettisivuilta, opintopolusta tai voit ottaa yhteyttä 

etsivään nuorisotyöhön ja varata ajan tapaamiseen. 
 
 
 

Kärsämäen työllistämispalveluista  
Päivi ja Laura,  

sekä etsivästä nuorisotyöstä  
Ansku ja Elina 

tavattavissa ilman ajanvarausta  
Kärsämäellä nuorisotalo Poppelissa  

keskiviikkona 19.2.2020 sekä 11.3.2020  
klo 12.30 – 14.00. 

 

Ansku/ etsivä nuorisotyö, p. 050 5275 503, 
sp. annemari.teppo@snack.fi 

 

Elina / etsivä nuorisotyö, p. 050 3048 257, 
sp. elina.pietikainen@snack.fi 

  
 
 
 

KÄRSÄMÄEN 4H YHDISTYS 
 

 

 

Koululaisten PELI- ILTA SAVISELÄN koulun liikunta-
salissa PE 21.2.2020 KLO 18–20 Illan aikana voit pe-
lata erilaisia pelejä myös lautapelejä. Tiedustelut 
040 772 9822/ 4H-toimisto 

4H mukana LASKIAISTAPAHTUMASSA 23.2.2020 
klo 11-14 Suomelassa, seuraa ilmoittelua tapahtu-
masta esim. facebook karsamaen4h, Tervetuloa! 

Tulossa varhaisnuortenleiri 28.-29.2.2020 seura-
kuntatalolla. Tiedustelut srk puh. 050 431 8996. 

ALUEELLINEN KOIRANHOITOKURSSI  

20.-23.3.2020. Kurssi toteutetaan seuraavasti: Kär-
sämäellä pe 20.3 klo 17-20, Haapajärvellä la 21.3 klo 
10-17 ja Pyhäjärvellä ma 23.3 klo 17-20. Yhteensä 
opetustunteja kurssilla 13. Kurssi on tarkoitettu yli 
12 vuotiaille. Kurssimaksu 5 €, 4H-jäsenille (2019-
2020) ilmainen. Kurssilla opit: koiran perushoitoon 
liittyviä hoitotoimenpiteitä, tulkitsemaan koiran 
elekieltä ja käyttäytymistä. Ulkoiluttamaan ja akti-
voimaan koiraa sekä koiran rakenteesta ja tervey-
denhoidosta. Lisätietoa ja ilmoittautumiset viimeis-
tään 28.2 klo 12 mennessä 4H toimistoon puh. 040 
772 9822 tai karsamaki@4h.fi 

seuraava Heppailta onkin HEPPAPÄIVÄ ja paikkana 
Koposenperällä PÄIVIN ISSIKAT (Kuusikuja 14) LA 
14.3 klo 12-14 seuraa tulevista HEPPAJUTUISTA il-
moittelua facebook sivuilla karsamaen4h tai paivi-
nissikat 

Kärsämäen kunnan KESÄTYÖPAIKKOJEN 2020 haku 
käynnissä 3.4.2020 asti. Kesätyöpaikat on tarkoi-
tettu Kärsämäkisille nuorille. Hakulomakkeita Fros-
teruksen koulun opolta ja nuorisotila Poppelista. Li-
säksi hakulomakkeen voi tilata sähköpostilla osoit-
teesta karsamaki@4h.fi.  

4H KERHOT 
MAANANTAISIN: Luonnon sylin maatilakerho  klo 
16:30-18:30, kokoontuu joka toinen viikko (paritto-
mat viikot). Ohjaa Virpi. TIISTAISIN: Saviselän moni-
toimikerho kyläkoululla klo 16:30-17:30, paitsi joka 
kuukauden ensimmäinen kerhokerta on 1,5 h klo 
16:30-18:00 Ohjaajat Lotta, Ronja ja Salla. Bändi-
kerho Frosteruksen musiikkiluokassa klo 15-16. Oh-
jaajat Henri ja Samu. Safkasankarit (kokkikerho) 
Konttimäessä klo 15:30-17:00. Ohjaajat Kalle ja Jere.  
KESKIVIIKKOISIN: Liikkakerho alakoululaisille Fros-
san liikuntasalissa klo 16-17. Ohjaajat Kaisla ja Riina. 
TORSTAISIN: Saviselän liikuntakerho kyläkoululla 
klo 17:30-18:30 Ohjaajat Juuso ja Emil. Konttilan 
monitoimikerho 15:30-16:30. Ohjaajat Linnea ja 
Anna. Sählykerho Frossan liikuntasalissa klo 15-16. 
Ohjaa Jere. TALVILOMA VIIKOLLA (VK 10) EI 4H 
KERHOJA.  

4H-toimisto kiinni 29.2.-8.3.2020. Ajankohtaisia 
asioita, lisäinfoa, mahdolliset muutokset osoit-
teessa: facebook karsamaen4h, instagram karsa-
maen4h, www.karsamaki.4h.fi, 4H-toimisto/Han-
nele 040 772 9822 tai karsamaki@4h.fi. 

 

 

 

mailto:annemari.teppo@snack.fi
mailto:elina.pietikainen@snack.fi
mailto:karsamaki@4h.fi
mailto:karsamaki@4h.fi
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PUHELINLUETTELO 
 
HALLINTO-OSASTO, Haapajärventie 1 
Neuvonta, Ojalehto Piia  044-445 6801 
Hallintosihteeri Haaga Eila  044-445 6802 
Kunnanjohtaja Jussila Esa  044-445 7000 
Kunnansihteeri Kuisma Tuukka   044-445 6804 
vs. Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
  

 OPETUS- JA VAPAA-AIKAOSASTO, Haapajärventie 1 
vs. Sivistysjohtaja  
    Opetustoimen lautakunta Oikarinen Kari 044-445 6867  
    HYTE-lautakunta Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Toimistosihteeri Partanen Kati  044-445 6811 
Kulttuuriasiat   044-445 6852 
Liikunta- ja nuorisotoimi, Keskuskatu 14 
Liikunta- ja nuorisosihteeri Manninen Riitta 044-445 6812 
Urheilualueiden hoitaja Hyvölä Ismo  044-445 6989 
  

KIRJASTO, Haapajärventie 1  
Kirjastotoimenjohtaja Nahkanen Kirsi, tiistaisin 044-445 6206 
Kirjastovirkailijat   044-445 6852 
   044-682 4996 
LASTENTALO KUUSIPIHA, Aittatie 7  
Varhaiskasvatuspäällikkö Sarjanoja Riikka 044-445 6831 
Vastaava lastentarhanopettaja vs. Malila Katja 040-577 7618 
Päiväkoti Kuusipiha  
   Kurjenmiekat   044-445 6832 
   Ketunleivät   044-445 6994 
   Kissankellot   044-445 6997 
Ryhmäperhepäivähoitokoti Satukontti, Pomojentie 3 
   Kissankulma   040-180 8449 
   Kesäkumpu   040-577 4255 
   Huvikumpu   040-577 7590 
Rekola, Opintie 2 
   esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoito 044-445 6689 
Perhekeskus   040-577 7618 
  

FROSTERUKSEN KOULU ja KÄRSÄMÄEN LUKIO  
Opintie 6  
Koulusihteeri, Flink Jyri  044-445 6860 
Frosteruksen koulun rehtori,  
  Korkiakoski Juha  044-445 6950 
Opinto-ohjaaja Snellman Paula  044-445 6865 
Opettajain huone (Frosterus ja lukio) 044-445 6862 
Iltapäivätoiminta   044-445 6873 
Lukion rehtori, Oikarinen Kari  044-445 6867 
Lukion opinto-ohjaaja, Paasovaara Päivi 044-445 6868 
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto,  044-445 6919 
  terveydenhoitaja Lehtola Ulla  
Koulukuraattori vs.Tikka Laura  044-445 6851 
Kiinteistönhoitaja Vierimaa Juha  044-445 6871 
  

SAVISELÄN KOULU, Jylhänperäntie 20  
Saviselän koulu, rehtori Korkiakoski Juha 044-445 6950 
Saviselän koulu, opettajainhuone  044-445 6955 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja  044-445 6923 
 

MAASEUTUOSASTO  
Maaseututoimsto, Vähäsöyrinki Mervi  040-344 7257 
Lomituspalvelun johtaja Mustola Riitta, ke 044-445 7741 
Lomatoimisto   044-445 7743 
MELA, ajanvarauksella Määttälä Anne  029-435 2622 
 

ELINKEINOJEN KEHITTÄMINEN   
Yrityspalvelupäällikkö Junno Arto/Nihak Oy 044-445 7011 
  

TEKNINEN OSASTO, Haapajärventie 1  

Rakennusmestari Hämäläinen Esko  044-445 6841 
Toimistosihteeri Saaranen Arja  044-445 6842 
Kirvesmies Luttinen Arto  044-445 6999 
  

VESIHUOLTO OY, Aleksintie 1  
Toimitusjohtaja Vainio Mikko  044-445 6821 
Laitosmies Heinonen Jari  044-445 6987 
Laitosmies Kykyri Valtteri  044-445 6986 
  

PALOASEMA, Paanutie 2  
Ylipalomies Kuosmanen Jarmo  044-429 6342 
palomies Kananen Joni  044-429 6341 
  

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSVALVONTAPALVELUT,  
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, Keskuskatu 14 
s-posti; etunimi.sukunimi@selanne.net  www.selanne.net)  
Ympäristöjohtaja, Räty Sanna  040-300 8270 
Rakennusvalvonta, 
   rakennustarkastaja  Pohlman Marko (torstaisin) 040-300 8260 
Ympäristönsuojelu ja maa-ainesvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Estola Heikki  040-300 8271 
Ympäristöterveysvalvonta,  
   ympäristötarkastaja Räty Sanna  040-300 8275 
Ymp.terveysvalvonta/asumisterveys,  
   ympäristötarkastaja Pelkonen Reijo 040-300 8273 
Valvontaeläinlääkäri Malmberg Serina 044-445 6687 
Eläinlääkäri ajanvaraus ma-to klo 8-9 0400-976 207 
  

RUOKA- JA SIIVOUSPALVELUT, Opintie 6 

Fazer Food Services/Amica, Kärsämäen kunta  
etunimi.sukunimi@fazer.com      www.amica.fi 
Vt. asiakkuusjohtaja Parikka Maarit  040-482 8194 
Asiakkuuspäällikkö, Saxholm Marko 040-183 2505 
Ravintolapäällikkö, Kallio Anu  040-664 7574 
Operatiivinen suunnittelija, Karvinen Kitte 043-852 3023 
Vuoropäällikkö, Salo Katri  040 667 1210 
Frosteruksen koulun keittiö  040-664 7147 
karsamaenkeskuskoulu@amica.fi  
Frosteruksen koulun siivous   040-670 0602 
karsamaen.keskuskoulu@amica.fi 
Koivupuiston palvelutalo  040-664 7232 
koivupuistonpalvelutalo@amica.fi 
Saviselän koulu   040-667 1531 
Lastentalo   040-670 0313 
Siivoustyönjohtaja, Hirvonen Leena  040-667 1791 
Siivooja Malkus Inna  050-355 8963 
Siivooja Mehtälä Tarja  040-664 5304 
Ruokakuljetukset, Kuljetus Sarivaara Oy 0400-152 649 
 

KÄRSÄMÄEN TERVEYSKESKUS, Terveystalo, Mäntytie 3 

s-posti; etunimi.sukunimi@karsamaki.fi (terveys.karsamaki.fi) 
Päivystys, kiireellinen ajanvaraus 8-16 044-445 6937 
Poliklinikka, kiireetön ajanvaraus ma-pe klo 9-15, 
    laboratoriotulosten kysely  044-445 6941 
Työterveyshoitaja, ajanvaraus klo 8-9 044-494 1982 
Hammashoitola  
   klo 8-16 päivystys ja klo 8-10 ajanvaraus 044-445 6350 
Kuntoutus/fysioterapia,  
   puhelintunti ma-pe 11–11:30  044-445 6924 
Lastenneuvola, ikävuodet 2-6 vuotiaat,  
  th Pikkarainen Maija, ke ja to  044-445-6826 
Muut lasten- ja äitiysneuvolan asiakkaat,  
  th Lehtola Ulla   044-445 6919 
 
Väline- ja laitoshuolto  044-445 6930 
Hoitotarvikejakelu, parillisten viikkojen ti klo 13-15 040-300 8230 
Palvelusihteeri   044-445 6992 
Terveyskeskuksen ja vuodeosaston esimies 044-494 1989 
Kiinteistönhuolto   044-445 6942 
Telefax   08-771 871 
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Keskipisteen työllistämispalvelukeskus 

Karilantie 3 

 

Työpaja: 

 

työpajaohjaaja Kaisa-Mari Juntunen  

040 6765084  

 

Ruoanjako vähävaraisille kärsämäkisille työpajalla 

maanantaisin ja torstaisin klo 10–12. 

 

 

 

 

Virka-ajan ulkopuolinen päivystys Oulaskankaan  
sairaalassa, Oulaistenkatu 5 86300 Oulainen  
• Yhteystiedot päivystysaikana:  
Terveysneuvontanumero, p. (08) 429 7840.  
• Kiireellistä hoitoa tarvitsevia potilaita varten numero on käytössä 
ma-pe klo 16.00–8.00, viikonloppuisin pe alkaen klo 15.30 
maanantaihin klo 8.00 sekä aattopäivinä ja juhlapyhinä ympäri 
vuorokauden. Virka-aikana soittakaa omaan terveyskeskukseenne.
  

Suun terveydenhuollon virka-ajan ulkopuolinen päivystys: 
 

• Viikonloppuisin ja arkipyhinä hammaslääkäripäivystys on 
osoitteessa Aapistie 3, Oulu klo 10–12, p. 044 703 6426. 
• Muina aikoina vakavissa tapauksissa voi ottaa yhteyttä 

OYS:n yhteispäivystykseen, p. (08) 3152 655.  
  

HOITO- JA VANHUSTYÖPALVELUT  
Koivupuiston Seniorikoti ja vuodeosasto, Frosteruksenkatu 14 
Esperi Hoivakoti Frosterus, Frosteruksenkatu 8 
 
Vuodeosaston sairaanhoitaja  044-494 1980 
Kotihoidon esimies, Ahola Minja  044-445 6911 
Kotihoidon sairaanhoitaja   044-445 6931 
Esperi Hoivakoti Frosterus 
Yksikönpäällikkö   050-513 1068 
Hoitaja   046-921 2982 
 

SOSIAALIPALVELUT, Mäntytie 3  
Johtava sosiaalityöntekijä, Huitula Eeva,  
puh. klo 12-13   040-577 7428 
Toimistosihteeri, Hirvimäki Marja-Leena 044-445 6806 
Perhetyöntekijä Lehtinen Tarja  044-445 6991 
Perhetyöntekijä Isokoski Sara  044-445 6755 
Aikuissosiaalityö  
Toimeentulotuki ja vammaispalv.asiat, puh.tunti klo 12–13   

   sosiaaliohjaaja Puttonen Airi  044-445 6824 
vs. työllistämisvastaava \ sosiaaliohjaaja  
   Vähäaho Päivi   040-577 7096 
Vammaispalvelut 
Toimintakeskus Rantapääsky, Aleksintie 4  
Palveluohjaaja   044-445 6823 
Ohjaaja   044-445 6834 
Ohjaaja, Hartikainen Riikka  044-445 6835 
Ohjaaja, Vähäaho Jaana  044-445 6568 
Omaishoidon tuki sosiaaliohjaaja,   044-494 1983 
   Puttonen Airi 
Mielenterveys- ja päihdepalvelut 
Sairaanhoitaja   044-445 6933 
Päihdetyöntekijä, soittoaika ti 8-16  044-494 1979 
 

SOSIAALIASIAMIES  
Merikratos Oy, ti-to 10 - 13:00  050-341 5244 
 

POTILASASIAMIES potilasasiamies@terveystalo.com 
Riitta-Liisa Karhunen, Johanna Toivonen ja Sanna Sarin 
(ma klo 12−15, ti 9−12, ke 12−15, to 9−12 ja pe 9−11) 030 633 1655 
 

TYÖPAJA, Karilantie 3, as 15 ja 16 
Työpajaohjaaja, Juntunen Kaisa-Mari 040-676 5084 
Työpajaohjaaja, Seppälä Jorma  040-184 3437 
Työllistämisvastaava Vähäaho Päivi 040-577 7096 
 
ANKKURI-hanke projektipäällikkö Tikka Laura 040-572 0527 
ANKKURI-hanke projektiohjaaja Seppälä Jorma 040-184 3437 
 

KANSALAISOPISTO  044-759 1246 
Jokihelmen opisto, Vanhatie 45 (PL 62), 86600 Haapavesi 
 
PALVELULIIKENNE,Oulaisten Liikenne Oy  040-5181650 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yli puolet haluaisi rakentaa kylille 
  
Kunnan sivuille on avattu tonttipörssi, jossa kuntalaiset voivat kuvien ja karttojen kanssa laittaa rakennuspaikkoja myyn-
tiin. Tavoitteena on löytää ja saada esille rakennuspaikkoja, tontteja, omakotitaloja ja loma-asuntoja erityisesti taajama-
alueen ulkopuolelta, jotta myyjät ja ostajat voisivat kohdata. Tonttipörssistä löytyy myös kunnan taajama-alueen vapaita 
tontteja, ja muutkin maanomistajat voivat laittaa niitä sinne esille.  
  
Kunta pitää tonttipörssiä yllä, mutta kauppojen tekemisestä ja kaupan ehdoista myyjät ja ostajat sopivat keskenään. 
Kiinteistökaupan asiantuntijat ja kaupanvahvistajat voivat auttaa kaupanteossa. Myyntiin laitettavat rakennuspaikat 
voivat olla myös rakennettuja, tonttipörssin tonttien ei tarvitse olla tyhjiä maa-alueita. 
  
Kärsämäen kunnan työpaikkaomavaraisuus on nyt pitkästä aikaa yli 100%, työpaikkoja kunnassa on hieman enemmän 
kuin työvoimaa. Nyt toivommekin lisää ihmisiä kunnan asukkaiksi, jotta hyviä palveluita voidaan säilyttää ja kehittää. 
Hyvä ja monipuolinen tonttitarjonta tukee tätä tavoitetta, sillä useat maaseudun ihmiset haluavat asua taajaman ulko-
puolella vaikka Kärsämäen taajamastakin löytyy tarvittaessa väljiäkin rakennuspaikkoja. 
 

Seuraavaan Kaikuun ilmoitukset viimeistään 

tiistaina 10.3.2020 osoitteeseen  

karsamaen.kunta@karsamaki.fi 


